
 Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие» 

(МАОУ СОШ № 215 «Созвездие») 

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103 

  ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001    

 

ПРИКАЗ 

об утверждении численности обучающихся на 2023-2024 учебный год 

 

01 сентября 2023 года                                                                    № 01.01-02/274 

 

В соответствии с подпунктами 14, 20 пункта 5.10 Устава 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить численность обучающихся МАОУ СОШ № 215 «Созвездие» на 2023-

2024 учебный год. 

- на уровне начального общего образования – 1560 человек; 

- на уровне основного общего образования – 1205 человек; 

- на уровне среднего общего образования – 163 человека. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                                                  И.В. Гумбатова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-05T09:21:04+0500




